
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Борче Треновски  

Датум: 12.09.2022     Час: 11,30    

АМФИТЕАТАР 4                      

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ВОВЕД ВО ЕКОНОМИЈА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА и го постигнале 
следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  55441       

2.  58494       

3.  59637       

4.  60252       

5.  60619       

6.  60693       

7.  61146       

8.  61402       

9.  61435       

10.  61758       

11.  62021       

12.  62070       

13.  62240       

14.  62261       

15.  62271       

16.  62278       

17.  62288       

18.  62293       

19.  62296       



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Борче Треновски  

Датум: 12.09.2022     Час: 11,30    

ПРЕДАВАЛНА 1                      

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ВОВЕД ВО ЕКОНОМИЈА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА и го постигнале 
следниот успех: 

20.  62307       

21.  62324       

22.  62346       

23.  62349       

24.  62352       

25.  62357       

26.  62400       

27.  62413       

28.  62453       

29.  62495       

30.  62546       

31.  62558       

32.  62581       

33.  62589       

34.  62593       

35.  62614       

36.  62644       

37.  62682       

38.  62724       

39.  62727       

40.  62740       

41.  62760       

42.  62765       

43.  62768       

44.  62772       

45.  62773       

46.  62782       

47.  62786       

48.  62788       



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Борче Треновски  

Датум: 12.09.2022     Час: 11,30    

ПРЕДАВАЛНА  3                      

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ВОВЕД ВО ЕКОНОМИЈА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА и го постигнале 
следниот успех: 

49.  62801       

50.  62807       

51.  62810       

52.  62826       

53.  62829       

54.  62831       

55.  62837       

56.  62844       

57.  62845       

58.  62847       

59.  62854       

60.  62859       

61.  62867       

62.  62872       

63.  62874       

64.  62877       

65.  62882       

66.  62884       

67.  62888       

68.  62890       

69.  62892       

70.  62893       

71.  62926       

72.  62952       

73.  62955       

74.  62965       

75.  62969       

76.  62971       



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Борче Треновски  

Датум: 12.09.2022     Час: 11,30    

ПРЕДАВАЛНА  5                      

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ВОВЕД ВО ЕКОНОМИЈА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА и го постигнале 
следниот успех: 

77.  62973       

78.  62974       

79.  62975       

80.  62976       

81.  62977       

82.  62979       

83.  62985       

84.  62986       

85.  62989       

86.  62994       

87.  62995       

88.  62997       

89.  63013       

90.  63070       

91.  63140       

92.  63142       

93.  63167       

94.  63170       

95.  63175       

96.  63176       

97.  63178       

98.  63182       

99.  63198       

100.  63202       

101.  63205       

 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис      

                                    м.п.____________________ 


